
TOMADA DE TEMPO FAN  AEROCLUBE
 TOMADA DE TEMPO FAN  DO AEROCLUBE 2021

BALIZAMENTO

Data: 29/05/2021 à 29/05/2021  Piscina de 50 metros - 3 raias

Local: SESI CLUBE

29/05/20211Etapa: Data:

50M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 KAYLANE  MEDEIROS 282090 2005 AEROCLUBE 99:99.99

4 HELOISE CAROLINE LIMA 367362 2011 AEROCLUBE 00:41.03

5 MARIAH EDUARDA SIMIÃO 367498 2009 AEROCLUBE 99:99.99

2 ª SÉRIE

3 IASMIM  SAMPAIO  COSTA 343957 2008 AEROCLUBE 00:37.22

4 ANA MARIA FERNANDES 355262 2008 AEROCLUBE 00:35.65

5 NICOLLE CUNHA BEZERRA 333958 2007 AEROCLUBE 00:35.10

3 ª SÉRIE

3 JULIA BRENDA LIMA 313385 2004 AEROCLUBE 00:33.50

4 JENNYFER MEDEIROS ROCHA 317718 2007 AEROCLUBE 00:30.33

5 MELISSA BESSA MEDEIROS 344223 2008 REMOTA AEROCLUBE 00:35.10

4 ª SÉRIE

3 KAREN LIBERATO 82058 1996 FREELIMP/BOX TRIBOS AEROCLUBE 00:26.74

4 JULIA HELENA  MAUAD 282240 2006 AEROCLUBE 00:28.82

5 GIOVANNA SILVA  LOPES 365113 2006 AEROCLUBE 00:30.24

50M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EMANUEL BRAGA FRANÇA 369198 2004 AEROCLUBE 99:99.99

4 KAIO VARGAS OLIVEIRA 329205 2005 AEROCLUBE 00:26.19

2 ª SÉRIE

3 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 AEROCLUBE 00:25.81

4 FELIPE VILLAR  FREITAS 330625 2008 AEROCLUBE 00:29.24

3 ª SÉRIE

3 SANDERSON VICTOR COSTA 318674 2002 AEROCLUBE 00:25.42

4 MATEUS  AZEVEDO LOPES 281364 2005 AEROCLUBE 00:25.69

5 EVERALDO LUCAS SILVA 281355 2002 AEROCLUBE 00:24.91

100M PEITO FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 NICOLLE CUNHA BEZERRA 333958 2007 AEROCLUBE 01:42.38

4 TAISSA ARRUDA SANTOS 330610 2003 AEROCLUBE 01:41.71

5 SHEILA MARIA MEDEIROS 282089 2005 NUTRIXPLOUD AEROCLUBE 01:32.14

2 ª SÉRIE

3 FERNANDA MOURA 313090 2003 AEROCLUBE 01:24.49

4 REBECA JEMIMA XAVIER 347530 2005 AEROCLUBE 01:22.72

5 CECILIA  GABRIELY  MELO 299394 2007 ATACADO DO LOGISTA AEROCLUBE 01:27.27

50M COSTAS FEM.ª PROVA4 ABSOLUTO 29/05/2021 Final
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TOMADA DE TEMPO FAN  AEROCLUBE
 TOMADA DE TEMPO FAN  DO AEROCLUBE 2021

BALIZAMENTO

Data: 29/05/2021 à 29/05/2021  Piscina de 50 metros - 3 raias

Local: SESI CLUBE

29/05/20211Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIAH EDUARDA SIMIÃO 367498 2009 AEROCLUBE 99:99.99

4 MELISSA BESSA MEDEIROS 344223 2008 REMOTA AEROCLUBE 00:41.67

2 ª SÉRIE

3 KATILEN LIBERATO 25849 1996 AEROCLUBE 99:99.99

4 HELOISE CAROLINE LIMA 367362 2011 AEROCLUBE 00:55.66

5 DEBORA SILVA FERNANDES 336319 2006 MGNET PROVEDOR AEROCLUBE 00:34.37

200M BORBOL. FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BRENDA SAMPAIO COSTA 313088 2002 AEROCLUBE 03:12.59

4 CECILIA MAYARA COSTA 299357 2006 MAYLINELIMASPASALO AEROCLUBE 03:06.17

200M MEDLEY FEM.ª PROVA6 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CECILIA  GABRIELY  MELO 299394 2007 ATACADO DO LOGISTA AEROCLUBE 02:48.60

100M LIVRE FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIAH EDUARDA SIMIÃO 367498 2009 AEROCLUBE 99:99.99

4 HELOISE CAROLINE LIMA 367362 2011 AEROCLUBE 01:38.56

2 ª SÉRIE

3 ANA MARIA FERNANDES 355262 2008 AEROCLUBE 01:21.22

4 MELISSA BESSA MEDEIROS 344223 2008 REMOTA AEROCLUBE 01:20.24

3 ª SÉRIE

3 JULIA BRENDA LIMA 313385 2004 AEROCLUBE 01:16.02

4 JENNYFER MEDEIROS ROCHA 317718 2007 AEROCLUBE 01:06.03

5 GIOVANNA SILVA  LOPES 365113 2006 AEROCLUBE 01:08.22

4 ª SÉRIE

3 KAREN LIBERATO 82058 1996 FREELIMP/BOX TRIBOS AEROCLUBE 01:02.21

4 JULIA HELENA  MAUAD 282240 2006 AEROCLUBE 01:01.96

5 FERNANDA MOURA 313090 2003 AEROCLUBE 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EMANUEL BRAGA FRANÇA 369198 2004 AEROCLUBE 99:99.99

4 FELIPE VILLAR  FREITAS 330625 2008 AEROCLUBE 01:03.78

2 ª SÉRIE
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TOMADA DE TEMPO FAN  AEROCLUBE
 TOMADA DE TEMPO FAN  DO AEROCLUBE 2021

BALIZAMENTO

Data: 29/05/2021 à 29/05/2021  Piscina de 50 metros - 3 raias

Local: SESI CLUBE

29/05/20211Etapa: Data:
3 KAIO VARGAS OLIVEIRA 329205 2005 AEROCLUBE 00:59.05

4 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 AEROCLUBE 00:57.84

3 ª SÉRIE

3 MATEUS  AZEVEDO LOPES 281364 2005 AEROCLUBE 00:56.07

4 EVERALDO LUCAS SILVA 281355 2002 AEROCLUBE 00:55.51

5 SANDERSON VICTOR COSTA 318674 2002 AEROCLUBE 00:57.68

100M COSTAS FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 KAYLANE  MEDEIROS 282090 2005 AEROCLUBE 99:99.99

4 DEBORA SILVA FERNANDES 336319 2006 MGNET PROVEDOR AEROCLUBE 01:13.67

5 MARIA FERNANDA SILVA 317600 2008 AEROCLUBE 01:21.70

50M BORBOL FEM.ª PROVA10 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MELISSA BESSA MEDEIROS 344223 2008 REMOTA AEROCLUBE 00:39.02

4 IASMIM  SAMPAIO  COSTA 343957 2008 AEROCLUBE 00:39.88

5 BRENDA SAMPAIO COSTA 313088 2002 AEROCLUBE 00:37.50

2 ª SÉRIE

3 KATILEN LIBERATO 25849 1996 AEROCLUBE 00:28.87

4 KAREN LIBERATO 82058 1996 FREELIMP/BOX TRIBOS AEROCLUBE 00:28.75

5 CECILIA MAYARA COSTA 299357 2006 MAYLINELIMASPASALO AEROCLUBE 00:33.94

50M BORBOL MASC.ª PROVA11 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 AEROCLUBE 00:28.86

4 KAIO VARGAS OLIVEIRA 329205 2005 AEROCLUBE 00:28.09

2 ª SÉRIE

3 SANDERSON VICTOR COSTA 318674 2002 AEROCLUBE 00:27.07

4 MATEUS  AZEVEDO LOPES 281364 2005 AEROCLUBE 00:26.84

200M PEITO FEM.ª PROVA12 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 TAISSA ARRUDA SANTOS 330610 2003 AEROCLUBE 99:99.99

4 SHEILA MARIA MEDEIROS 282089 2005 NUTRIXPLOUD AEROCLUBE 99:99.99

5 REBECA JEMIMA XAVIER 347530 2005 AEROCLUBE 03:01.78

400M LIVRE FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TOMADA DE TEMPO FAN  AEROCLUBE
 TOMADA DE TEMPO FAN  DO AEROCLUBE 2021

BALIZAMENTO

Data: 29/05/2021 à 29/05/2021  Piscina de 50 metros - 3 raias

Local: SESI CLUBE

29/05/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 MARIA FERNANDA SILVA 317600 2008 AEROCLUBE 05:10.79

4 JULIA HELENA  MAUAD 282240 2006 AEROCLUBE 04:46.28

200M LIVRE FEM.ª PROVA14 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 KAREN LIBERATO 82058 1996 FREELIMP/BOX TRIBOS AEROCLUBE 99:99.99

4 HELOISE CAROLINE LIMA 367362 2011 AEROCLUBE 99:99.99

2 ª SÉRIE

3 SHEILA MARIA MEDEIROS 282089 2005 NUTRIXPLOUD AEROCLUBE 02:38.35

4 JULIA HELENA  MAUAD 282240 2006 AEROCLUBE 02:15.53

200M LIVRE MASC.ª PROVA15 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

2 ª SÉRIE

5 FELIPE VILLAR  FREITAS 330625 2008 AEROCLUBE 02:20.38

50M PEITO FEM.ª PROVA16 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 TAISSA ARRUDA SANTOS 330610 2003 AEROCLUBE 00:47.75

4 NICOLLE CUNHA BEZERRA 333958 2007 AEROCLUBE 00:45.62

2 ª SÉRIE

3 ANA MARIA FERNANDES 355262 2008 AEROCLUBE 00:46.96

4 GIOVANNA SILVA  LOPES 365113 2006 AEROCLUBE 00:44.35

3 ª SÉRIE

3 FERNANDA MOURA 313090 2003 AEROCLUBE 00:37.95

4 REBECA JEMIMA XAVIER 347530 2005 AEROCLUBE 00:37.27

5 JULIA BRENDA LIMA 313385 2004 AEROCLUBE 00:42.67

50M PEITO MASC.ª PROVA17 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EMANUEL BRAGA FRANÇA 369198 2004 AEROCLUBE 99:99.99

4 SANDERSON VICTOR COSTA 318674 2002 AEROCLUBE 99:99.99

5 EVERALDO LUCAS SILVA 281355 2002 AEROCLUBE 00:30.87

100M BORBOL. FEM.ª PROVA18 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 IASMIM  SAMPAIO  COSTA 343957 2008 AEROCLUBE 01:37.73
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TOMADA DE TEMPO FAN  AEROCLUBE
 TOMADA DE TEMPO FAN  DO AEROCLUBE 2021

BALIZAMENTO

Data: 29/05/2021 à 29/05/2021  Piscina de 50 metros - 3 raias

Local: SESI CLUBE

29/05/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 JENNYFER MEDEIROS ROCHA 317718 2007 AEROCLUBE 01:15.42

2 ª SÉRIE

3 CECILIA MAYARA COSTA 299357 2006 MAYLINELIMASPASALO AEROCLUBE 01:17.02

4 CECILIA  GABRIELY  MELO 299394 2007 ATACADO DO LOGISTA AEROCLUBE 01:12.52

5 BRENDA SAMPAIO COSTA 313088 2002 AEROCLUBE 01:26.26

100M BORBOL. MASC.ª PROVA19 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 KAIO VARGAS OLIVEIRA 329205 2005 AEROCLUBE 01:02.71

4 MATEUS  AZEVEDO LOPES 281364 2005 AEROCLUBE 00:58.90

5 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 AEROCLUBE 01:03.09

200M COSTAS FEM.ª PROVA20 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA FERNANDA SILVA 317600 2008 AEROCLUBE 99:99.99

4 DEBORA SILVA FERNANDES 336319 2006 MGNET PROVEDOR AEROCLUBE 02:42.39

5 KAYLANE  MEDEIROS 282090 2005 AEROCLUBE 99:99.99

REV.4x100M LIVRE FEM.ª PROVA21 JUVENIL 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 AEROCLUBE "A" 313777 1800 AEROCLUBE 99:99.99

REV.4x100M MEDLEY MISTOª PROVA22 INFANTIL 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 AEROCLUBE "A" 313777 1800 AEROCLUBE 99:99.99
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